
Strait-Flex® Crack-Tape 
Skjøteremse - kompositt
Crack-Tape er laget i Strait-flex patenterte, ekstremt sterke komposittmateriale og brukes med fordel 
over tilbakevendende sprekker på gips, betong og pussede vegger.Testet til å vare to ganger sterkere 
enn vanlig papirremse. Crack-Tape motstår rimelige bevegelser i bygningskonstruksjoner.

Kraftremse for tilbakevendende sprekker på gips, betong og puss
Helt uimottakelig for fukt og rust
To ganger sterkere enn vanlig papirremse
Kuttes let med saks eller lignende

Produktdata og bestillingsinformasjon
Art.nr. Bredde Lengde Ant.st/frp Ant.frp/pall

701203 51 mm 15,3 m 12 24

701204 51 mm 30,5 m 12 36

Godkjenninger og sertifikater
ASTM C1047 - Standard Specification for Accessories for Gypsum Wallboard

Miljø og produktrelatert informasjon er tilgjengelig for nedlasting på www.ncpe sweden.se

Montering
Dra sparkelspaden over overflaten av det skadede området for å fjerne løst puss eller gipsrester. Mål 
skadet område og klipp Crack-Tape med en saks eller en verktøykniv. For hjørneapplikasjoner, brett i 
to ved midtfold og juster til ønsket vinkel. Ved montering brukes en sparkelmasse med gode limende 
egenskaper, eller hurtigherdende sparkelmasse i henhold til produsentens anvisninger. Ved bruk på 
tidligere malte overflater anbefales tilsetning av Strait-Flex Super Bond for å forbedre limbarheten.
Med en 20 cm sparkelspade, påføres et rikelig lag med sparkelmasse på overflaten eller hjørnet.
Trykk Crack-Tape inn i den våte sparkelmassen. Juster om nødvendig for å skape en rett linje.
Glatt ut og skrap vekk den overflødige sparkelmassen.
Påfør umiddelbart et lag med sparkelmasse over overflaten av Crack-Tape. Glatt ned og la tørke flere 
timer eller over natten.
Bruk en sparkelspade for å oppdage og fjerne eventuelle høye flekker eller tørkede sparkelklumper.
Med en 20 centimeter bred sparkelspade påføres et andre lag med sparkelmasse direkte over Crack-
Tape, litt bredere enn forrige lag. For gipsplater gjør lettvektssparkelmasse brukt i dette trinnet sliping 
mye enklere. La tørke helt flere timer eller over natten.
Hvis ytterligere sparkling er nødvendig, påfør et nytt lag med sparkelmasse, sparkle litt bredere enn 
forrige lag. Bruk gjerne en litt bredere sparkelspade for best resultat. La tørke flere timer eller over 
natten.
Slip lett med korn 120 sandpapir. Crack-Tape vil ikke krølle seg som papir- eller glasfiberremse 
under slipebehandling.

Oppbevaring
Oppbevares på en flat, tørr overflate beskyttet mot fukt.
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